



Trainee hos DLA Piper januar 2024

Som trainee i DLA Piper vil du få anledning til å fordype deg i juridiske problemstillinger innenfor ulike fagfelt, og i praksis få prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet.

For å gi et nærmere innblikk i traineehverdagen har vi tatt en prat med Petter Linnestad Hayes og Espen Omholt-Jensen som er traineer hos oss denne måneden.



Hvorfor ønsket du være trainee hos DLA Piper?

Espen: Jeg søkte om traineeopphold hos DLA fordi jeg hadde hørt mye bra om firmaet og var særlig interessert i deres globale dimensjon. Jeg er interessert i forretningsjus og følte at det passet bra med et traineeopphold hos dere.

Petter: Jeg søkte traineeopphold hos DLA Piper på grunn av en kombinasjon av rettsområdene de jobber med, deres internasjonale aspekt og inntrykket jeg hadde fått etter å ha lest tidligere praktikanter erfaringer. Lokasjonen var selvfølgelig også et pluss.

Hvordan har første uken vært i DLA Piper?

Espen: Første uken i DLA Piper har vært veldig bra, og vi har blitt tatt godt imot av hyggelige og imøtekommende mennesker. Vi har også fått være med i en retts sak over flere dager, noe som har vært veldig spennende og lærerikt.

Petter: Første uken har vært super! Espen og jeg observerte en arbeidsrettssak fra start til slutt, og vi har også så smått kommet i gang med andre arbeidsoppgaver. Menneskene har vært veldig imøtekommende og inkluderende. Vi har også vært på årsfest, noe som var veldig gøy.

ALD er rett rundt hjørnet, noen tips til nye studenter som skal på ALD i Oslo, Tromsø og Bergen?

Espen: Jeg ville brukt ALD til å bli bedre kjent med alle bedriftene som deltar og undersøke de ulike tilbudene de har. Derfor ville jeg prøvd å få blitt med på flest mulige presentasjoner og sosiale sammenkomster. Det er en flott mulighet til å bli bedre kjent med potensielle arbeidsgivere. Etter hvert ville jeg også brukt ALD til å søke om traineeopphold.

Petter: Mitt tips er å møte opp og tørre å prate med så mange som mulig. Det er definitivt den beste måten å få inntrykk av firmaene, typisk ved å snakke med advokatfullmektiger som kan relatere til deg som student.

Hvorfor burde andre søke traineeopphold?

Espen: Det er en veldig god mulighet til å få praktisk arbeids erfaring som man ikke får gjennom studiet. Det er også en flott mulighet til å bli kjent med ulike firmaer og ulike rettsområder, slik at man bedre kan finne ut av hva man ønsker å jobbe med.

Petter: Det er naturligvis en unik mulighet til å få innblikk i en advokats arbeids hverdag, og kanskje også finne ut om det er noe en selv vil drive med. Det er dessuten et fint avbrekk fra studiet, og veldig sosialt. DLA Piper har også meget god lunsj. Bedre enn den jeg lager selv.